
BW

DGY BWSIV

DGY

BW

S

IV

メーカー希望小売価格 : 7,700円（税込）
BW : ブラウン／4562344407816
S : ステンレス／4562344407809
DGY : ダークグレー／4562344407823

メーカー希望小売価格 : 8,250円（税込）
BW : ブラウン／4562344407847
DGY : ダークグレー／4562344407861
S : ステンレス／4562344407830
IV : アイボリー／4562344407854

Color

Color

メーカー希望小売価格 : 8,800円（税込）
IV : アイボリー／4562344407892
S : ステンレス／4562344407878
BW : ブラウン／4562344407885

Color

中せん

本体

ステンレス製魔法びん構造だから
高い保温・保冷力！

・ワンタッチで注ぎやすい・パーツが分かれて洗いやすい中せん

・回しやすい ・内側まで洗いやすく、衛生的

倒れても  もれない安心設計

・広口7cm 氷を入れやすい
・丸洗いOK
　（※本体は水中に放置しないでください。）

交換用部品を別売しています
 （※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

品番
実容量（ℓ）
保温効力（10時間）
保冷効力（10時間）
口径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

ステンレスポットの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。
本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

TTG-2000
2.0
75℃以上
10℃以下
7.0
18.5×12.5×27.0
0.7
6個入

TTG-1500
1.5
72℃以上
10℃以下
7.0
18.5×12.5×22.5
0.6
6個入

TTG-1000
1.0
66℃以上
11℃以下
7.0
18.5×12.5×18.0
0.6
6個入

ステンレスポット
■シンプルデザインの卓上ポット。片手でラクラク注げます。

TTG-1000
1.0L OK

丸洗い

TTG-1500
1.5L OK

丸洗い

TTG-2000
2.0L OK

丸洗い

流路まで
すっきり！

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷

S

食洗機対応モデル

OK
食洗機

OK
食洗機

OK
食洗機


