

ステンレスポット

■シンプルデザインの卓上ポット。片手でラクラク注げます。

TTG-1000

1.0L 保温・保冷 OK 丸洗い OK 食洗機 OK

Color



BW

S



DGY

メーカー希望小売価格：7,700円（税込）

BW：ブラウン/4562344407816

S：ステンレス/4562344407809

DGY：ダークグレー/4562344407823



TTG-1500

1.5L 保温・保冷 OK 丸洗い OK 食洗機 OK

Color



BW

DGY

S



IV

メーカー希望小売価格：8,250円（税込）

BW：ブラウン/4562344407847

DGY：ダークグレー/4562344407861

S：ステンレス/4562344407830

IV：アイボリー/4562344407854

TTG-2000

2.0L 保温・保冷 OK 丸洗い OK 食洗機 OK

Color



IV

S



BW

メーカー希望小売価格：8,800円（税込）

IV：アイボリー/4562344407892

S：ステンレス/4562344407878

BW：ブラウン/4562344407885

倒れても むれない安心設計



●パーツが分かれて洗いやすい中せん



●ワンタッチで注ぎやすい



●回しやすい



●内側まで洗いやすく、衛生的



●広口7cm 水を入れやすい



●丸洗いOK
(※本体は水中に放置しないでください。)

食洗機対応モデル

ステンレス製魔法びん構造だから
高い保温・保冷力!



交換用部品を別売しています
(※詳しくは取扱説明書をご覧ください。)

ステンレスポットの仕様一覧表

品番	TTG-1000	TTG-1500	TTG-2000
実容量 (ℓ)	1.0	1.5	2.0
保温効力 (10時間)	66℃以上	72℃以上	75℃以上
保冷効力 (10時間)	11℃以下	10℃以下	10℃以下
口径 (約cm)	7.0	7.0	7.0
本体寸法 / 幅×奥行×高さ (約cm)	18.5×12.5×18.0	18.5×12.5×22.5	18.5×12.5×27.0
本体重量 (約kg)	0.6	0.6	0.7
梱包単位 (色別)	6個入	6個入	6個入

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。
本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格 (税込) です。